
Lucrari de intretinere periodica - Covoare asfaltice executate la cald pe reteaua de
drumuri din administrarea DRDP-Constanta – SDN Calarasi -Acord Cadru 4 ani

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A.●

Localizare: Romania (Bucuresti)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 03-08-2023●

Data aparitiei: 07-08-2023●

 Domenii
-------------------

Lucrari de intretinere a drumurilor nationale (CPV: 45233139)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1109191]

Lucrari de intretinere periodica - Covoare asfaltice executate la cald pe reteaua de drumuri din
administrarea DRDP-Constanta – SDN Calarasi -Acord Cadru 4 ani

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1039498 / 19-02-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA DE ADMINISTRARE A INFRASTRUCTURII RUTIERE S.A.
CIF: 16054368
Adresa: C.N.A.I.R. S.A. prin Directia Regionala de Drumuri si Poduri Constanta, Municipiul Constanta,
strada Traian, fara numar, judetul Constanta, Bucuresti, Constanta, Romania, 900714
Email: achizitii@drdpct.ro
Telefon: +40 0241581147
Fax: +40 0241584371
Persoana contact: DRDP Constanta – Serviciul Achizitii
Punct(e) de contact: DRDP Constanta – Serviciul Achizitii
In atentia: Ioana Silvia Barbulescu
URL: www.drdpct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Lucrari de intretinere periodica - Covoare asfaltice executate la cald pe reteaua de drumuri din
administrarea DRDP-Constanta – SDN Calarasi -Acord Cadru 4 ani



Cod CPV:
45233139-3 - Lucrari de intretinere a drumurilor nationale (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari

Descriere:
Acord cadru 4 ani - Lucrari de intretinere periodica - Covoare asfaltice executate la cald pe reteaua de
drumuri din administrarea DRDP-Constanta – SDN Calarasi

Valoare estimata acord cadru pentru o perioada de 4 ani:
Valoare maxima acord cadru – 92.140.423,20 lei fara TVA,
Valoare minima acord cadru – 9.214.042,32 lei fara TVA,

Frecvența şi valoarea contractelor care urmează să fie atribuite: minim 1 contract subsecvent pe an.
Valoarea celui mai mic contract subsecvent: 2.303.510,58 lei fara TVA.
Valoare celui mai mare contract subsecvent: 23.035.105,80 lei fara TVA.
Cantitățile minime şi maxime aferente acordului cadru cât şi cantitățile estimate minimă şi maximă
aferente unui contract subsecvent se regasesc ca Anexe la documentatia de atribuire/caietul de
sarcini.

A. Conform art. 160 alin. 1 din Legea 98/2016, termenul limita pana la care orice operator economic
interesat de participarea la procedura de achizitie publica are dreptul de a solicita clarificari/informatii
suplimentare in legatura cu Documentatia de Atribuire este de 20 zile inainte de data limita de
depunere a ofertelor.

B. Conform obligatiei prevazute la art.160 alin 2 din Legea 98/2016, modificata si completata,
autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si concret la toate solicitarile de clarificari in a 11-a
zi dinainte de termenul limita stabilit pentru depunerea ofertelor. Orice solicitare de clarificare
transmisa dupa data mentionata la punctul A), va pune autoritatea contractanta in imposibilitatea de
a oferi un raspuns in termenul mentionat la punctul B) si drept urmare orice solicitare de clarificare in
termenele mentionate se va considera tardiva.

C. Orice solicitare de clarificare transmisa dupa data mentionata la punctul A, va pune AC in
imposibilitatea de a oferi un raspuns si drept urmare se va considera TARDIVA.

D. Orice solicitare de clarificări trebuie transmisă în SEAP (http://sicap-prod.e-licitatie.ro/pub).

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:



118/37526 / 03-08-2023

Denumire Contract:
Acord-Cadru ,,Lucrari de intretinere periodica - Covoare asfaltice executate la cald pe reteaua de
drumuri din administrarea D.R.D.P. Constanta-S.D.N. Calarasi''

Valoare Contract: 83192198.4 RON

Castigator:
OYL COMPANY HOLDING AG S.R.L.
CIF: RO 18741783
Adresa: Strada Brăilei, Nr. 1, Ialomita, Slobozia,
Email: office@oylcompanyholding.ro
Telefon: +40 0243230230
Fax: +40 0243230230
URL: www.oylcompanyholding.ro

-----


